

TÜRKÇE YÜKSEK LİSANS LEFKOŞA PROGRAMLARI

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI

PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
BNKA 501	YONT 580	MUHA 513	EKON 502	
TOCE 514	TOCE 502		TOCE 504	

PAZARTESİ – Prof. Dr. Eralp BEKTAŞ

BNKA 501 Aktif Pasif Yönetimi

Ders, Aktif ve Pasif yönetimine genel bakış (ALM); finansal risk yönetimi prensipleri ve uygulamalar; gap yönetimi; durasyon gap yönetimi. Döviz kurları ve riski, uluslararası fon risklerini içeren uygulamaları da içermektedir.

PAZARTESİ – Doç. Dr. Süheyla ÜÇİŞİK ERBİLEN

TOCE 514 Cinsiyet ve Mekân

'Feminizm', teorik bir çerçeve olarak 'toplumsal cinsiyet'i, cinsiyet farklılıklarının anlamları ve onların sosyal ve fiziksel dünyada kabul gören geçerlilikleri üzerinde yeniden düşünmeye yardımcı olan bir araç olarak ele alır. Cinsiyet kimlikleri, aktörlerin cinsiyeti, sosyal sınıf, geçim sağlama ve aile statülerine bağlı olarak değişen rollerinde ve bunların mekânın kullanılması ve biçimlenmesindeki etkilerinde ortaya çıkar. Bu bakış açısıyla kadının, kullanıcı, ev kadını, araştırmacı ve tasarımcı rolünün anlaşılması, onun fiziksel çevrenin üretilmesi, değiştirilmesi ve yeniden düzenlenmesi süreçlerinde birçok yönüyle erkeğinkinden farklı olan yaklaşımına açıklık getirir ve aynı zamanda 'toplumsal cinsiyet' bakış açısıyla tanımlanan mekânın bu sosyal yönü, kullanıcı aktivite ve davranışlarını en az onun fiziksel yönü kadar etkiler. Bu noktadan hareketle cinsiyet kimlikleri, rolleri ve mekân arasında oluşan bu karşılıklı etkileşim dersin temel yaklaşımını oluşturur.

SALI – Doç. Dr. Burak ERKUT

YONT 580 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri

Bu dersin temel amacı araştırma sürecini (sorun belirleme, veri toplama, veri analizi ve sonuçları yorumlama) incelemek, belli başlı bilimsel araştırma yöntemlerini (deneysel yöntem, betimleme yöntemi vd.) gözden geçirmek ve öğrencilerin belirli bir konu hakkında araştırma yapabilmeleri için gereken araştırma sorusu bulma, denence (hipotez) kurma, kavramsallaştırma, işletimselleştirme, ölçme, veri toplama, veri analizi, verileri değerlendirme/yorumlama ve rapor yazma tekniklerini öğrenmelerini sağlamaktır. Derste parametrik ve parametrik olmayan istatistik testler aracılığıyla denence testlerinin nasıl yapılacağı da gösterilmektedir.

SALI – Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem EKİNCİ

TOCE 502 Feminist Teoriler 2

Dersin amacı öğrencilerin, cinsiyet çalışmaları anlayışını tanımlayan bazı ana teorik yönelmeleri ve çatışmaları hem tanımlayıp hem de zenginleştirmektir. Bu teorik genel bakış, feminist epistemolojiye ilişkin post modern ve yapısal feminizm sonrası, uluslar ötesi feminizm ve aynı zamanda çeşitli teorilerin analizi olacaktır. Ders boyunca yürütülen önemli tema ve bu fikirlerin farklı şekilde kavramsallaştırılması ve olgu içerisinde tekrarlanmasıyla ilgilenecek cinsiyet ve cins kavramlarının arasındaki farkın tanımını yapmaktır. Ayrıca ders 'İrk' sınıf ayrımı, cinsellik, milli durum gibi diğer önemli faktörler hakkında cinsiyet kavramının hassasiyetinin önemini öğrenciler üzerinde artırmak amacıyla, seksizm ve politik hedef ve çalışmalar arasındaki ilişkileri tartışmayı hedeflemektedir. Öğrenciler okuma, teoriyi kendi yazdıklarında kullanma ve eleştirel yazılar için farklı tarihsel ve kültürel içeriklerde yazılı ve sözlü analiz olanaklarını geliştirme deneyimi kazanacaklardır. Ders öğrencilere, genel olarak tarihin, fikirleri nasıl şekillendirdiğini ve feminist teori fonksiyonlarını, cinsellikteki cinsiyetçi çalışmaları açıklamak için bir alet olarak nasıl kullandığını aktaracaktır.

ÇARŞAMBA – Doç. Dr. Hasan ÖZYAPICI

MUHA 513 Yönetim Muhasebesi

Maliyetleme teknikleri, maliyet analizi, üretim ve kar planlaması, maliyet yönetimi. Bu derste geleneksel ve güncel maliyet sistemleri incelenecek, maliyet analizi yapıldıktan sonra bu bilgileri kullanarak üretim ve kar planlamasının nasıl yapıldığı anlatılacak ve aynı zamanda maliyet kontrolü ile maliyet yönetimi konuları incelenecektir.

PERŞEMBE – Prof. Dr. Hasan GÜNGÖR

EKON 502 Makroekonomi

Bu ders, makroekonomi teorilerinin öğretimini ve güncel ekonomi politikalarına uyarlanmasını kapsar. Ders, işsizlik, enflasyon, ve ödemeler dengesi gibi konulara vurgu yapar; uzun vadeli büyüme politikalarının maliye ve para politikaları ile nasıl şekillendirilebileceğini öğretir. Bu kapsamda, ders ağırlıklı olarak matematiksel ve analitik yöntemler kullanır.

PERŞEMBE – Doç. Dr. Feyza BHATTI

TOCE 504 Feminist Metodolojilerin Uygulanması

Bu ders, cinsiyet çalışmalarını şekillendiren disiplinler arası metodolojilere ve bunların, Queer Teorisine olan katkısına odaklanmaktadır. Bu disiplinlerarası yaklaşım, sosyal bilgiler ve beşeri bilimler dahilinde edebiyatı araştırarak kullanılacaktır. Konular, cinsellik ve cinsiyetin kültürel paradigmasının yapı çözümünü içermektedir.